
Pos. Score Total Player Player Nat R1

1 (-7) 65 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 65

2 (-6) 66 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 66

3 (-5) 67 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 67

(-5) 67 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 67

(-5) 67 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 67

(-5) 67 วงศกร  พกิลุสวสัดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 67

(-5) 67 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 67

8 (-4) 68 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 68

(-4) 68 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 68

(-4) 68 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 68

(-4) 68 พพัิฒพงค ์ ศริธินากลุศกัดิ์ Pipatpong  SIRITHANAKUNSAK THA 68

12 (-3) 69 วรีะชยั  ยนืยัง่ Weerachai  YUANYANG THA 69

(-3) 69 ปวนั  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 69

(-3) 69 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chitsanupong  PHON-ANEK THA 69

(-3) 69 ณภัทร  บญุมา Naphat  BOONMA THA 69

(-3) 69 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 69

(-3) 69 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 69

(-3) 69 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 69

(-3) 69 ประวรี ์ วศิาลกจิ Pravee  VISALKIT THA 69

(-3) 69 จติต ิ ศรธีนพล Jitti  SRITANAPOL THA 69

21 (-2) 70 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 70

(-2) 70 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ Poom  PACHARN THA 70

(-2) 70 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 70

(-2) 70 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 70

(-2) 70 เอกชยั  แชม่สขุข ี  Aekachai  CHAMSUKKEE THA 70

(-2) 70 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 70

(-2) 70 อนุยตุ  ป่ินประยรู Anuyut  PINPRAYOON THA 70

28 (-1) 71 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 71

(-1) 71 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 71

(-1) 71 สมศกัดิ ์ ขาวประทมุ Somsak  KAOPRATUM THA 71

(-1) 71 จาตพุล  พุม่ส าเภา Jatupon  PUMSAMPAO THA 71

(-1) 71 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 71

(-1) 71 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง Thitipan  PACHUAYPRAKONG THA 71

(-1) 71 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 71

(-1) 71 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 71

(-1) 71 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 71

(-1) 71 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 71

(-1) 71 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 71

(-1) 71 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 71

(-1) 71 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ Kittikun  PUTISANON THA 71

(-1) 71 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 71

(-1) 71 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 71

43 (Par) 72 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 72

(Par) 72 นาวนิ  สกลุศริสนุทร Navin  SAKUNSIRASUNTORN THA 72

(Par) 72 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 72

(Par) 72 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 72

(Par) 72 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 72

(Par) 72 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 72

(Par) 72 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 72

(Par) 72 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 72

(Par) 72 ตะวนั  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 72

(Par) 72 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 72

(Par) 72 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 72

(Par) 72 วศิรตุ  ปรปิณุณะ Visarut  PARIPUNNA THA 72

(Par) 72 วชัรพล  นาคสมบรูณ์ Watcharapon  NAKSOMBOON THA 72
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(Par) 72 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 72

(Par) 72 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 72

(Par) 72 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 72

(Par) 72 ทราย มอนทาน่า  โลแวน Sy  LOVAN THA 72

(Par) 72 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 72

(Par) 72 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 72

(Par) 72 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 72

(Par) 72 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 72

(Par) 72 ปิยชาต ิ อยูส่บาย Piyachad  YUSABAI THA 72

(Par) 72 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 72

66 (+1) 73 ธรีต ิ ลวูนิส์ Teerati  LEWINS THA 73

(+1) 73 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 73

(+1) 73 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ Pawat  PRACHOOMSRISAKUL THA 73

(+1) 73 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 73

(+1) 73 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 73

(+1) 73 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล Sirasit  PRATEEPMONGKOL THA 73

(+1) 73 ปภังกร  อทิธรัิตนช์ยั Paphangkorn  ITTHIRATCHAI THA 73

(+1) 73 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา Nuttarut  CHUENTA THA 73

(+1) 73 กัณณ์วรทิธิ ์ วไิลธ ารงกลุ Kanvarit  WILAITHAMRONGKUN THA 73

(+1) 73 ชนิพัฒน ์ ตัง้ตรงวฒันา Chinnapat  TANGTRONGWATTANA THA 73

76 (+2) 74 ฐติพัินธุ ์ กดุัน่ Thitiphan  KUDAN THA 74

(+2) 74 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 74

(+2) 74 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 74

(+2) 74 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 74

(+2) 74 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 74

(+2) 74 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 74

(+2) 74 รัชชานนท ์ เอีย่มส าอางค ์(Am) Ratchanon  AIEMSUMANG THA 74

(+2) 74 พลวตัร  รัตนเลศิธาดา Phonlawat  RUTTANALERDTHADA THA 74

(+2) 74 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 74

(+2) 74 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 74

(+2) 74 ขวญัชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 74

87 (+3) 75 พงศกร  บรูณคณุามณี Pongsakorn  BOORANAKUNAMANEE THA 75

(+3) 75 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 75

(+3) 75 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ Kantapawich  PHANTHARAK THA 75

(+3) 75 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 75

(+3) 75 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร Nut  LIMMANEEVIJIT THA 75

(+3) 75 นคร  นวลรักษา Nakorn  NUALRAKSA THA 75

(+3) 75 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 75

(+3) 75 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 75

(+3) 75 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 75

(+3) 75 สชุน  ค าเหมอืง Suchon  KAMMUEANG THA 75

(+3) 75 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 75

(+3) 75 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 75

(+3) 75 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ Pattarapong  SUPPAPUNT THA 75

100 (+4) 76 ณัฐพร  เวยีงชนก Natthaporn  WIANGCHANOK THA 76

(+4) 76 Makoto  TAKAHASHI Makoto  TAKAHASHI JPN 76

(+4) 76 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 76

(+4) 76 เบ็นซ ์ เพศประเสริฐ Benz  PETPRASERT THA 76

(+4) 76 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 76

(+4) 76 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMRUEN THA 76

(+4) 76 สทุธนัินท ์ สนิสนัธเ์ทศ Sutthinun  SINSUNTITES THA 76

107 (+5) 77 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 77

(+5) 77 ธนพล  คงฤทธิ์ Thanaphol  KONGRIT THA 77

(+5) 77 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 77

(+5) 77 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 77

(+5) 77 จริพัฒน ์ เจรญิจติร Jirapat  CHAROENJITR THA 77

(+5) 77 กอ้งภพ  บญุประเสรฐิ Kongpop  BOONPRASERT THA 77

(+5) 77 ภดูทิ  พรหมศร Phudith  PHROMSORN THA 77

(+5) 77 สารนิ  เจรญิกลุ Sarin  CHAROENKUN THA 77



Pos. Score Total Player Player Nat R1

115 (+6) 78 นติพัิฒน ์ วงศฉั์ตรทอง Nitipath  WONGCHATTONG THA 78

(+6) 78 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ Phetsukon  PHONPRADITTHANON THA 78

(+6) 78 คอนลารด์ ชาญ  ราฟเฟอรต์ี้ Conrad Chan  RAFFERTY THA 78

(+6) 78 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 78

(+6) 78 โรจนศกัดิ ์ ทองบญุชู Rojjanaasak  TONGBOONCHU THA 78

120 (+7) 79 บารเมษฐ ์ นาเมอืงรักษ์ Barameht  NAMUANGRUK THA 79

(+7) 79 วชิยั  เวยีงนนท์ Wichai  WIANGNON THA 79

(+7) 79 ศภุณัฐ  สกลุมาลยัทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 79

(+7) 79 วนิธัย  ววิฒันส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 79

124 (+8) 80 พงคศ์กัดิ ์ เพ็ชรเ์ศษ Pongsak  PETCHSET THA 80

(+8) 80 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 80

(+8) 80 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA 80

127 (+9) 81 คมชาญ  สายหยดุ Komchan  SAIYUT THA 81

(+9) 81 เจษฎา  เสววีลัลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 81

129 (+10) 82 บวรศกัดิ ์ ผาสขุหัช Borvornsak  PASOOKHUSH THA 82

(+10) 82 David  YANG David  YANG TPE 82

131 (+11) 83 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 83

132 (+12) 84 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI THA 84

133 WD ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

1 (-7) 65 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 3 4 2 3 4 4 3 5 4 4 3 4 3 5 4 2 4 4 32 33 65

2 (-6) 66 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 4 2 4 3 4 3 5 4 4 3 4 4 3 4 4 3 4 33 33 66

3 (-5) 67 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 4 4 3 5 4 4 3 5 3 5 2 3 4 5 3 3 3 4 35 32 67

(-5) 67 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 3 4 3 4 3 4 4 5 3 4 3 4 4 4 4 3 3 5 33 34 67

(-5) 67 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 4 4 3 4 4 4 2 5 3 5 4 3 3 4 4 3 4 4 33 34 67

(-5) 67 วงศกร  พกิลุสวสัดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 3 4 3 4 4 4 2 4 4 5 3 5 4 3 4 3 4 4 32 35 67

(-5) 67 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 4 3 3 4 4 4 2 6 3 4 3 4 4 4 4 3 3 5 33 34 67

8 (-4) 68 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 3 4 3 4 3 4 3 5 4 4 5 4 3 5 4 3 3 4 33 35 68

(-4) 68 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 4 3 2 5 5 4 3 5 3 4 3 4 4 4 3 4 4 4 34 34 68

(-4) 68 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 4 4 3 5 3 4 3 5 4 4 3 4 4 4 4 3 4 3 35 33 68

(-4) 68 พพัิฒพงค ์ ศริธินากลุศกัดิ์ THA Pipatpong  SIRITHANAKUNSAK 4 3 3 6 5 3 3 5 4 4 3 3 4 4 3 3 4 4 36 32 68

12 (-3) 69 วรีะชยั  ยนืยัง่ THA Weerachai  YUANYANG 5 3 2 5 4 3 3 5 3 4 3 4 4 4 4 3 4 6 33 36 69

(-3) 69 ปวนั  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 4 4 3 4 4 3 3 5 4 5 2 4 4 5 4 3 3 5 34 35 69

(-3) 69 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chitsanupong  PHON-ANEK 4 4 3 5 3 4 3 5 3 4 4 4 4 3 5 3 4 4 34 35 69

(-3) 69 ณภัทร  บญุมา THA Naphat  BOONMA 4 4 3 5 4 5 3 5 3 4 3 4 5 3 4 2 3 5 36 33 69

(-3) 69 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 3 4 2 5 4 3 4 4 4 4 3 4 4 5 4 3 4 5 33 36 69

(-3) 69 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 4 4 5 4 4 4 3 4 3 4 2 4 4 4 4 3 4 5 35 34 69

(-3) 69 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 4 3 3 5 3 4 3 5 5 4 3 5 5 3 4 3 3 4 35 34 69

(-3) 69 ประวรี ์ วศิาลกจิ THA Pravee  VISALKIT 4 4 2 5 4 3 3 5 4 5 3 4 4 3 5 3 3 5 34 35 69

(-3) 69 จติต ิ ศรธีนพล THA Jitti  SRITANAPOL 5 4 2 4 3 4 3 4 3 5 2 5 4 4 4 4 5 4 32 37 69

21 (-2) 70 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 4 3 4 3 4 3 5 4 4 3 4 3 4 5 4 3 6 34 36 70

(-2) 70 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ THA Poom  PACHARN 4 4 3 5 4 4 3 5 3 5 4 3 4 4 4 3 3 5 35 35 70

(-2) 70 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 3 5 2 5 4 4 2 5 4 3 3 5 3 4 5 4 4 5 34 36 70

(-2) 70 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 3 4 2 5 4 4 3 5 6 4 3 3 4 4 5 3 3 5 36 34 70

(-2) 70 เอกชยั  แชม่สขุข ี  THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 4 5 5 4 4 3 4 3 5 2 4 4 4 3 3 4 5 36 34 70

(-2) 70 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 4 3 3 5 4 4 2 5 4 5 3 3 5 4 4 3 3 6 34 36 70

(-2) 70 อนุยตุ  ป่ินประยรู THA Anuyut  PINPRAYOON 4 3 2 5 4 4 2 5 4 5 3 4 5 3 5 3 4 5 33 37 70

28 (-1) 71 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 6 3 3 4 4 5 2 5 4 4 3 4 5 4 3 3 4 5 36 35 71

(-1) 71 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 3 4 3 4 4 4 3 6 3 6 4 4 4 4 3 3 4 5 34 37 71

(-1) 71 สมศกัดิ ์ ขาวประทมุ THA Somsak  KAOPRATUM 4 5 3 4 4 3 3 5 4 4 3 5 4 4 4 3 4 5 35 36 71

(-1) 71 จาตพุล  พุม่ส าเภา THA Jatupon  PUMSAMPAO 3 4 3 5 4 4 3 5 3 5 3 5 5 5 4 3 4 3 34 37 71

(-1) 71 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 3 4 3 4 4 5 3 6 4 5 3 4 4 3 4 3 4 5 36 35 71

(-1) 71 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง THA Thitipan  PACHUAYPRAKONG 4 5 4 4 4 3 3 4 4 3 3 5 3 4 5 3 4 6 35 36 71

(-1) 71 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 4 4 3 4 4 3 3 5 4 4 2 4 4 5 4 3 6 5 34 37 71

(-1) 71 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 4 3 3 5 4 3 4 5 4 5 2 4 4 5 4 4 3 5 35 36 71

(-1) 71 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 4 4 3 4 3 3 4 5 4 4 4 3 4 4 5 3 5 5 34 37 71
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72
Pos. Score Total Player Nat Player

(-1) 71 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 4 4 4 4 4 4 3 5 4 5 3 3 4 5 4 3 3 5 36 35 71

(-1) 71 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 4 5 3 4 4 5 3 6 5 4 3 3 4 4 3 3 3 5 39 32 71

(-1) 71 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 4 4 3 5 3 4 4 4 4 5 3 4 4 6 3 3 4 4 35 36 71

(-1) 71 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ THA Kittikun  PUTISANON 5 4 3 5 3 3 3 5 5 4 2 3 5 3 5 3 4 6 36 35 71

(-1) 71 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 4 3 5 4 4 3 5 3 5 4 4 4 4 4 3 3 5 35 36 71

(-1) 71 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 35 36 71

43 (Par) 72 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 4 5 4 5 4 4 2 5 4 5 4 4 4 4 4 3 3 4 37 35 72

(Par) 72 นาวนิ  สกลุศริสนุทร THA Navin  SAKUNSIRASUNTORN 5 5 2 5 5 3 3 5 3 4 4 4 4 4 4 4 3 5 36 36 72

(Par) 72 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 4 3 2 4 4 4 3 5 4 6 3 4 4 5 4 4 4 5 33 39 72

(Par) 72 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 4 3 4 3 5 3 4 3 5 3 4 4 5 4 4 4 6 33 39 72

(Par) 72 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 4 4 3 5 4 5 3 5 4 5 4 4 4 3 4 4 3 4 37 35 72

(Par) 72 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 4 4 3 4 3 5 3 5 5 4 3 4 3 4 5 3 4 6 36 36 72

(Par) 72 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 5 4 3 4 4 4 4 5 3 4 3 4 4 3 5 4 3 6 36 36 72

(Par) 72 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 4 3 4 4 4 4 5 4 5 3 4 3 4 5 3 4 5 36 36 72

(Par) 72 ตะวนั  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 5 4 3 5 5 3 3 5 4 4 3 4 4 4 4 3 4 5 37 35 72

(Par) 72 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 4 4 3 6 4 4 3 5 5 5 3 4 3 5 3 3 4 4 38 34 72

(Par) 72 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 4 4 4 4 4 3 3 4 4 5 5 4 4 4 4 2 4 6 34 38 72

(Par) 72 วศิรตุ  ปรปิณุณะ THA Visarut  PARIPUNNA 4 4 3 5 5 3 3 5 3 5 5 4 4 4 4 3 3 5 35 37 72

(Par) 72 วชัรพล  นาคสมบรูณ์ THA Watcharapon  NAKSOMBOON 4 4 3 4 4 4 3 5 5 4 3 5 3 5 4 3 4 5 36 36 72

(Par) 72 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 4 4 4 4 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

(Par) 72 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 5 4 2 4 4 4 3 4 4 5 2 4 6 4 4 4 3 6 34 38 72

(Par) 72 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 4 5 3 5 4 4 3 4 4 4 3 5 4 3 4 4 4 5 36 36 72

(Par) 72 ทราย มอนทาน่า  โลแวน THA Sy  LOVAN 4 4 3 3 4 4 3 6 5 5 3 3 4 4 4 2 4 7 36 36 72

(Par) 72 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 4 5 3 5 4 4 3 5 4 5 2 4 3 3 5 3 5 5 37 35 72

(Par) 72 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 4 3 2 5 4 4 2 5 4 6 3 4 5 3 5 2 6 5 33 39 72

(Par) 72 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 4 3 6 4 4 4 5 3 5 3 4 3 4 3 3 5 5 37 35 72

(Par) 72 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 4 4 3 4 4 5 4 4 4 4 4 4 3 4 5 3 4 5 36 36 72

(Par) 72 ปิยชาต ิ อยูส่บาย THA Piyachad  YUSABAI 4 3 3 5 3 4 3 4 4 5 3 4 6 4 5 3 4 5 33 39 72

(Par) 72 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 4 4 6 4 5 3 5 4 4 3 4 4 4 4 2 4 4 39 33 72

66 (+1) 73 ธรีต ิ ลวูนิส์ THA Teerati  LEWINS 4 4 5 3 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 4 5 4 5 36 37 73

(+1) 73 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 5 4 3 6 5 4 3 6 3 6 4 3 4 3 4 3 3 4 39 34 73

(+1) 73 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ THA Pawat  PRACHOOMSRISAKUL 4 4 2 5 4 4 4 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 6 36 37 73

(+1) 73 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 2 4 5 4 5 3 4 5 36 37 73

(+1) 73 ศวิกร  ตวงภัทรพร THA Sivakorn  TUNGPATARAPORN 4 5 3 5 4 3 2 5 4 5 3 4 4 6 4 3 4 5 35 38 73

(+1) 73 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล THA Sirasit  PRATEEPMONGKOL 5 4 3 4 4 4 3 5 4 4 5 6 4 4 3 3 4 4 36 37 73

(+1) 73 ปภังกร  อทิธรัิตนช์ยั THA Paphangkorn  ITTHIRATCHAI 4 4 3 4 4 4 3 5 4 8 3 5 4 4 5 2 3 4 35 38 73

(+1) 73 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา THA Nuttarut  CHUENTA 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 6 4 4 4 3 4 4 35 38 73

(+1) 73 กัณณ์วรทิธิ ์ วไิลธ ารงกลุ THA Kanvarit  WILAITHAMRONGKUN 4 5 3 5 4 4 3 5 4 4 3 6 3 4 4 4 3 5 37 36 73

(+1) 73 ชนิพัฒน์  ตัง้ตรงวฒันา THA Chinnapat  TANGTRONGWATTANA 4 4 3 5 4 4 3 6 4 4 3 4 4 4 5 3 4 5 37 36 73

76 (+2) 74 ฐติพัินธุ ์ กดุัน่ THA Thitiphan  KUDAN 6 4 3 5 3 4 2 5 3 5 2 4 4 5 6 4 4 5 35 39 74



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72
Pos. Score Total Player Nat Player

(+2) 74 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 4 4 2 5 4 4 4 4 4 4 2 4 6 6 4 5 3 5 35 39 74

(+2) 74 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 4 6 3 4 4 4 2 5 3 5 3 4 4 4 4 3 5 7 35 39 74

(+2) 74 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 4 5 3 4 4 5 3 5 6 4 3 4 3 5 4 3 4 5 39 35 74

(+2) 74 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 6 4 3 5 4 3 3 5 5 4 3 5 4 4 3 4 5 4 38 36 74

(+2) 74 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 4 4 3 5 5 4 3 5 5 5 2 4 4 4 5 3 4 5 38 36 74

(+2) 74 รัชชานนท ์ เอีย่มส าอางค ์(Am) THA Ratchanon  AIEMSUMANG 4 5 4 4 4 4 3 5 6 4 3 4 4 5 6 2 3 4 39 35 74

(+2) 74 พลวตัร  รัตนเลศิธาดา THA Phonlawat  RUTTANALERDTHADA 4 4 4 4 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 5 4 4 5 36 38 74

(+2) 74 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 5 3 3 4 4 4 4 4 4 5 4 5 4 4 5 4 4 4 35 39 74

(+2) 74 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 4 3 5 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 5 3 5 4 36 38 74

(+2) 74 ขวญัชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 5 3 4 4 5 3 5 3 5 4 4 4 4 5 3 4 5 36 38 74

87 (+3) 75 พงศกร  บรูณคณุามณี THA Pongsakorn  BOORANAKUNAMANEE 4 4 3 5 3 4 4 6 4 4 3 4 6 4 4 3 5 5 37 38 75

(+3) 75 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 5 5 3 4 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 7 37 38 75

(+3) 75 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ THA Kantapawich  PHANTHARAK 4 3 3 4 4 4 3 8 4 7 3 5 4 3 4 3 4 5 37 38 75

(+3) 75 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 4 5 3 5 4 4 4 7 4 4 4 3 5 4 4 3 4 4 40 35 75

(+3) 75 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร THA Nut  LIMMANEEVIJIT 4 5 4 5 4 3 3 5 5 5 3 4 4 4 5 3 4 5 38 37 75

(+3) 75 นคร  นวลรักษา THA Nakorn  NUALRAKSA 4 4 4 6 4 3 3 5 5 5 3 5 3 4 4 4 4 5 38 37 75

(+3) 75 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 4 4 3 6 3 4 3 5 5 4 3 7 4 4 4 3 5 4 37 38 75

(+3) 75 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 4 3 4 6 4 4 2 5 5 5 3 6 4 4 5 3 3 5 37 38 75

(+3) 75 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 4 5 3 5 4 4 3 5 4 5 3 5 4 4 5 3 4 5 37 38 75

(+3) 75 สชุน  ค าเหมอืง THA Suchon  KAMMUEANG 3 3 4 5 4 4 3 6 4 6 4 3 4 3 4 4 4 7 36 39 75

(+3) 75 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 5 3 6 4 4 3 5 4 5 3 5 5 4 4 2 3 6 38 37 75

(+3) 75 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 5 4 3 4 3 5 4 5 4 4 3 4 4 3 5 3 5 7 37 38 75

(+3) 75 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ THA Pattarapong  SUPPAPUNT 4 4 3 5 5 3 3 5 4 5 3 5 5 4 5 3 4 5 36 39 75

100 (+4) 76 ณัฐพร  เวยีงชนก THA Natthaporn  WIANGCHANOK 4 4 2 6 6 4 4 5 3 5 3 5 4 4 4 4 4 5 38 38 76

(+4) 76 Makoto  TAKAHASHI JPN Makoto  TAKAHASHI 4 4 4 5 4 4 3 5 4 5 3 5 4 4 5 3 4 6 37 39 76

(+4) 76 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 4 5 3 5 4 5 3 5 4 5 4 5 4 4 4 3 5 4 38 38 76

(+4) 76 เบ็นซ ์ เพศประเสริฐ THA Benz  PETPRASERT 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 6 4 4 4 4 4 4 6 35 41 76

(+4) 76 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 3 5 3 4 5 4 3 5 4 4 3 4 5 5 5 3 4 7 36 40 76

(+4) 76 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMRUEN 4 4 3 6 4 4 3 5 3 6 5 4 4 3 4 5 4 5 36 40 76

(+4) 76 สทุธนัินท ์ สนิสนัธเ์ทศ THA Sutthinun  SINSUNTITES 4 6 3 4 4 5 3 5 4 5 3 5 4 5 3 4 4 5 38 38 76

107 (+5) 77 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 4 4 4 4 4 4 4 5 6 6 4 5 4 4 4 3 3 5 39 38 77

(+5) 77 ธนพล  คงฤทธิ์ THA Thanaphol  KONGRIT 4 4 3 5 5 4 3 6 5 5 4 5 4 4 4 3 4 5 39 38 77

(+5) 77 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 4 4 3 5 3 4 3 7 4 6 3 3 5 4 4 4 4 7 37 40 77

(+5) 77 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 4 5 3 5 4 7 4 3 4 5 3 5 4 4 5 3 5 4 39 38 77

(+5) 77 จริพัฒน ์ เจรญิจติร THA Jirapat  CHAROENJITR 4 4 2 4 4 4 3 6 5 5 4 4 4 4 5 4 5 6 36 41 77

(+5) 77 กอ้งภพ  บญุประเสรฐิ THA Kongpop  BOONPRASERT 4 5 3 4 4 4 5 4 3 5 4 5 4 4 4 6 4 5 36 41 77

(+5) 77 ภดูทิ  พรหมศร THA Phudith  PHROMSORN 5 5 4 5 3 5 3 4 4 5 4 3 4 4 5 4 4 6 38 39 77

(+5) 77 สารนิ  เจรญิกลุ THA Sarin  CHAROENKUN 5 5 3 5 4 5 3 6 4 5 3 5 4 4 4 4 3 5 40 37 77

115 (+6) 78 นติพัิฒน ์ วงศฉั์ตรทอง THA Nitipath  WONGCHATTONG 4 6 3 4 4 4 4 5 4 6 4 5 4 4 3 4 4 6 38 40 78

(+6) 78 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ THA Phetsukon  PHONPRADITTHANON 5 4 3 5 6 4 4 6 4 5 2 3 4 4 5 4 4 6 41 37 78



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72
Pos. Score Total Player Nat Player

(+6) 78 คอนลารด์ ชาญ  ราฟเฟอรต์ี้ THA Conrad Chan  RAFFERTY 4 3 3 4 5 5 4 5 5 5 4 6 4 3 4 5 3 6 38 40 78

(+6) 78 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 4 5 3 4 4 6 4 4 4 5 3 3 4 5 5 4 4 7 38 40 78

(+6) 78 โรจนศกัดิ ์ ทองบญุชู THA Rojjanaasak  TONGBOONCHU 5 4 4 5 4 4 4 7 3 5 5 4 4 4 3 3 3 7 40 38 78

120 (+7) 79 บารเมษฐ ์ นาเมอืงรักษ์ THA Barameht  NAMUANGRUK 6 5 3 6 3 4 3 5 4 4 3 6 5 4 6 3 4 5 39 40 79

(+7) 79 วชิยั  เวยีงนนท์ THA Wichai  WIANGNON 5 4 3 6 4 5 3 5 4 5 4 5 4 4 5 3 4 6 39 40 79

(+7) 79 ศภุณัฐ  สกลุมาลยัทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 4 3 3 7 5 5 3 5 5 5 3 4 4 5 6 4 4 4 40 39 79

(+7) 79 วนิธัย  ววิฒันส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 6 4 2 5 4 4 3 5 4 5 3 4 7 4 4 4 4 7 37 42 79

124 (+8) 80 พงคศ์กัดิ ์ เพ็ชรเ์ศษ THA Pongsak  PETCHSET 6 4 4 5 5 3 3 5 4 5 3 6 5 5 6 3 4 4 39 41 80

(+8) 80 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 4 5 4 6 4 5 4 4 4 6 5 4 4 4 6 2 4 5 40 40 80

(+8) 80 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON 5 4 6 5 4 5 3 5 4 4 4 5 6 4 5 2 4 5 41 39 80

127 (+9) 81 คมชาญ  สายหยดุ THA Komchan  SAIYUT 4 4 3 6 5 4 4 5 6 4 3 5 5 6 4 4 5 4 41 40 81

(+9) 81 เจษฎา  เสววีลัลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 4 4 3 5 4 5 3 6 5 6 3 5 4 5 5 4 4 6 39 42 81

129 (+10) 82 บวรศกัดิ ์ ผาสขุหัช THA Borvornsak  PASOOKHUSH 4 5 3 5 4 6 3 6 5 5 3 5 4 5 5 3 5 6 41 41 82

(+10) 82 David  YANG TPE David  YANG 4 4 3 6 4 4 4 7 5 5 3 6 4 4 4 4 3 8 41 41 82

131 (+11) 83 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 4 6 3 5 4 5 3 6 5 4 5 6 6 4 5 3 3 6 41 42 83

132 (+12) 84 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั THA Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI 5 4 4 6 9 3 4 5 4 6 3 4 5 4 5 4 4 5 44 40 84

133 WD ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK


